В администрацию ____________________________
от ___________________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
_____________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства,
месту пребывания)
_____________________________________________
(Ф.И.О. представителя заявителя полностью)
_____________________________________________
(обратный адрес для направления ответа)
_____________________________________________
контактный номер телефона

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу предоставить мне жилое помещение  муниципального маневренного фонда  на состав семьи:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________

в связи с тем, что___________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
         указать обстоятельства, являющиеся основанием предоставления
                        жилого помещения маневренного фонда

«_____» ____________________ 20___ г.

_____________________________               ________________________
                    подпись                                                                  фамилия, инициалы

Подписи совершеннолетних членов семьи:
_____________________________               ________________________
                    подпись                                                                  фамилия, инициалы
_____________________________               ________________________
                    подпись                                                                  фамилия, инициалы